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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

Nr. prot. Prrenjas, mé : .2020
Formulari i Njoftimit té Kontratés

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skénderbej

Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi pergjegjes  A.Kopaci

Nr. i kontaktit 059122404/ 22605

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com

Adresa e Internetit -
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e Hapur — Puné

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Ndértim rrjetit té kanalizimeve té ujérave té

zeza Lagjia e ish zyrat e Ndérmarrjes sé Kromit, Qytetit Prrenjas, Bashkia Prrenjas .
4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-81828-12-11-2020

5. Fondi limit: 17.876.413 (shtatémbédhjeté milion e tetéqgind e shtatédhjete e gjashté mijé e
katérgind e trembedhjeté)leké pa TVSH.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 75 dite

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 13.01.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00, Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 13.01.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00, Vendi: www.app.gov.al

KRYETARI | BASHKISE
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NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZIKRYETARI
ALBAN CEKREZI
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